— 2 —

广工商大旺办〔2024〕3号

大旺校区关于 2024年端午节放假的通知

大旺校区各单位：

根据《关于端午节放假的通知》（广工商大综〔2024〕8号）

精神，现将校区 2024年端午节假期安排通知如下:

一、放假安排

2024年 6月 10日（星期一）放假，与周末连休。

二、值班安排

校区 值班时间 带班校领导 值班部门 值班人员 联系方式

大旺校区 6月 10日 冯海志 后勤保卫办 李细华 13432460094

1.请大旺校区值班人员于当天上午 8:30-12:00、下午

14:30-17:30在后勤保卫办公室值班，主要负责值班电话接听与处

理，接待校内外来访或检查，处置当天紧急或重要情况，如实填

写《值班记录表》，重大事项报告给当天带班校领导。

2.各单位要高度重视假期安全工作。全体中层以上干部收集

务必 24小时保持畅通，离肇须报告。星湖校区 24小时值班电话

为 6179148，夜班值班电话为 6179110，假期值班电话为 6179117；

广东工商职业技术大学大旺校区综合办公室

— 3 —

大旺校区 24小时值班电话为 6179925，假期值班电话为 6179932。

广东工商职业技术大学

大旺校区综合办公室

2024年 5月 22日